ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     28.06.2019                                                                                          № 4/6

п.Чернушка

О внесении изменений в решение Чернушской сельской Думы от 18.12.2018г №7/5 «Об утверждении Положения о дорожном фонде и Порядка распределения средств дорожного фонда
Чернушского сельского поселения»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  решения Чернушской сельской Думы от 20.10.2017 года № 2/5 "О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернушское сельское поселение", Чернушская сельская Дума решила:
      1. Внести изменения в Положение о дорожном фонде Чернушского сельского поселения:
          1.1. Подпункт 1 пункта 2 исключить.
          1.2. Подпункт 3.5. пункта 2 изложить в новой редакции:
           Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году.
      2. Внести изменения в Порядок распределения средств дорожного фонда Чернушского сельского поселения
           2.1. Подпункт 5 пункта 2 изложить в новой редакции:
           Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году.
     3. Подлежит опубликованию на официальном сайте Чернушского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

     Глава Чернушского
     сельского поселения                                                         Г.Ф.Грозных